体
重
測
定

令和４年６月２３日

 河原田小学校保護者の皆様

輪島市立河原田小学校

校 長  浅見 淳一

         （公印省略）

７月の行事予定

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃から、

本校教育活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。

 さて、７月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。夏休み中の行事などの詳細につきまして

は、後日ご案内します。新型コロナウイルス感染予防のため、状況によって予定を変更する場合があり

ますが、ご理解ご協力をお願いします。

1 金   16 土

2 土   17 日

3 日   18 月
海の日

石川県小学生陸上競技大会 9:00開会式

4 月
ALT来校

学校評価アンケート（児童・保護者）
19 火

5 火

20 水
１学期終業式 大掃除

通知表渡し 13:30～

6 水
６限クラブ

１～３年生は５限で終わり
21 木 夏季休業（～8月 29日）

7 木 ALT来校 22 金 学納金振替日

8 金 県民一斉シェイクアウト 11:00  23 土

9 土  24 日

10 日  25 月
学習会・水泳教室  8:30～11:20

午後 プール開放

11 月 ALT来校 26 火
学習会・水泳教室  8:30～11:20

午後 プール開放

12 火
読み聞かせボランティア

午後サンプルル
27 水

学習会・水泳教室  8:30～11:20

午後 プール開放

13 水 ５限で終わり 下校 14:30 28 木
学習会・水泳教室  8:30～11:20

午後 プール開放

14 木
ALT来校  SC来校 午後サンプルル

図書の本一斉返却
29 金

学習会・水泳教室  8:30～11:20

午後 プール開放

15 金 ワックスがけ 安全点検日 30 土

   31 日

ALT…外国語アシスタント（月・木） SC…スクールカウンセラー

大きな病気や事故、ＰＣＲ検査等を受けることになった場合などは、学校（22-0249）まで連絡をお願いし

ます。（休日は校長へ転送されます。）

＜夏休み予定＞

プール開放：7/25～29,8/1～4,8,9

全校登校日：8/5